UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1563/UBND-TNMT
Về hồ sơ đăng ký, cấp giấy

chứng nhận QSD đất

   Hương Trà, ngày 08 tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Công văn số 576/TNMT ngày

03/5/2024 của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã về hồ sơ đăng ký, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

của bà Lương Thị Huề “Là chủ sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác

gắn liền với đất; đồng thời là người đại diện của những người được thừa kế quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của ông Nguyễn

Văn Hoạt” tại thửa đất số: 313, tờ bản đồ số: 32, diện tích 140,4 m2, địa chỉ thửa

đất tại: TDP 9, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế. Sau khi

xem xét, UBND thị xã Hương Trà có ý kiến như sau:

- Thống nhất theo Báo cáo của phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã tại

Công văn số 576/TNMT ngày 03/5/2024.

- Giao trách nhiệm cho Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã thông

báo điều kiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất đến Trung tâm Hành chính công thị xã để thông báo cho

người sử dụng đất và UBND phường Tứ Hạ biết. Đồng thời thực hiện cập nhật hồ

sơ địa chính để đảm bảo công tác quản lý nhà nước về đất đai theo quy định.

Nhận Công văn này, yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                      CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Trung tâm HCC thị xã;

- UBND phường Tứ Hạ;

- Lưu: VT.

            Nguyễn Duy Hùng

		2024-05-08T16:56:00+0700